[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВОМЫССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2024                                          п. Осиновый Мыс                                        № 85

О внесении изменений в постановление № 66
от 11.06.2014 «Об утверждении Схемы водоснабжения
и водоотведения муниципального
образования Осиновомысский сельсовет
Богучанского района Красноярского края»

Во исполнении требований статей 6,38 Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь статьей 7 Устава Осиновомысского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление № 50 от 28.06.2024 «О внесении изменений в постановление № 66 от 11.06.2024 «Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Осиновомысский сельсовета Богучанского района Красноярского края» следующие :
2. Определить водоснабжающие организации на территории муниципального образования Осиновомысский сельсовет Богучанского района Красноярского края:
- ООО «Коммунальные ресурсы».
3. Определить единой водоснабжающей организацией муниципального образования Осиновомысский сельсовет Богучанского района Красноярского края ООО «Коммунальные ресурсы».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник», подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Осиновомысского сельсовета.

Зам. главы Осиновомысского  сельсовета                                         Е.А. Пономарёва

image1.png